

RECEBEMOS DE SINVAL DE ALMEIDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSION: 30/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.589,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI - AV. CARMEN  
LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 JARDIM TANGARA Pirangi-SP

NF-e  
Nº 4.743  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SINVAL DE ALMEIDA

RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELO SARAIVA, 508  
JD FLORESTAN FERNANDES - 14079-322  
Ribeirão Preto - SP Fone: (16) 3629-9315

DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 4.743  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0907 5852 2000 0173 5500 1000 0047 4317 9522 2475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135242179650867 - 30/09/2024 10:46:06

CNPJ

07.585.220/0001-73

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq/Rec. Terceiros, S.T., Cond. Contrib. Substituido

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
582.689.971.110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

CNPJ / CPF

51.804.771/0001-72

DATA DA EMISSÃO

30/09/2024

AV. CARMEN LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM TANGARA

CEP

14840-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/09/2024

MUNICÍPIO

Pirangi

UF

SP

FONE / FAX  
(17) 3386-1800

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:46:02

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 25/10/2024  
Valor R\$ 1.589,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                         |                      |                       |                 |                          |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | VALOR DO PIS    | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 0,00            | 1.589,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL DO IPI    | VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 0,00            | 1.589,00                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|                     |                 |             |                    |                 |                   |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF              | CNPJ / CPF        |
|                     | (9) Sem Frete   |             |                    |                 |                   |
| ENDEREÇO            | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL | QUANTIDADE      | ESPÉCIE           |
|                     |                 |             |                    |                 |                   |
| QUANTIDADE          | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO (KG) | PESO LÍQUIDO (KG) |
|                     |                 |             |                    |                 |                   |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH   | Q/CSOSN | CFOP | UN  | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|---------|------|-----|-------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| CDR154         | SACO HOSPITALAR BRANCO 100L 75 | 39232110 | 0500    | 5405 | PCT | 10    | 158,90     | 1.589,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

Convênio 03/2023  
Vista Alegre do Alto

302 302 23/09/2024

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
E-mail do Destinatário: associacaobeneficentepirangi@hotmail.com  
Inf. Contribuinte: I-Documento emitido por MEI, ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Não gera direito  
produto destinado a Consumidor Final.  
ib aprox R\$ 265,36 Federal e R\$ 286,02 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br - 4B7157

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 30/09/2024 as 10:46:17

|  |                              |                     |             |                                  |  |
|--|------------------------------|---------------------|-------------|----------------------------------|--|
| Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.  |                              |                     |             |                                  | Vencimento<br><b>25/10/2024</b>  |
| Beneficiário<br><b>SINVAL ALMEIDA PROD LIMPEZA ME</b> CNPJ/CPF: 07.585.220/0001-73<br>R JULIO C J MELLO SARAIVA, 508, , 14079322 - JD F FERNANDES - RIBEIRAO PRETO - SP  |                              |                     |             |                                  | Agência/Código Beneficiário<br>4459/05506-9                              |
| Data do documento<br>30/09/2024  | Núm. do documento<br>004.743 | Espécie Doc.<br>DMI | Aceite<br>N | Data Processamento<br>30/09/2024 | Nosso Número<br>157 / 00041673 - 5                                       |
| Uso do Banco   | Carteira<br>157              | Espécie<br>R\$      | Quantidade  | Valor                            | (=) Valor do Documento<br><b>1.589,00</b>                                |
| Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO.<br>APÓS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 6,00% AO MÊS<br>APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 6,00% |                              |                     |             |                                  | (-) Descontos/Abatimento<br><br>(+) Juros/Multa<br><br>(=) Valor Cobrado |
| Pagador: ASSOCIACAO BENEF. DE PIRANGI CNPJ/CPF: 51.804.771/0001-72<br>AV CARMEM LUCIA G GIRADE 1901 , 15820970 - CENTRO - PIRANGI - SP   |                              |                     |             |                                  |  |
| Beneficiário final: CNPJ/CPF:  |                              |                     |             |                                  |  |



**Ficha de Compensação**

Autenticação mecânica

21/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:58:58  
326103261 0001

**COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS**

CLIENTE: ASSOC BENEF PIRANGI  
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 14.765-6  
 =====  
 ITAU UNIBANCO S.A.  
 -----  
 34191570070416735445790550690003398800000158900  
 BENEFICIARIO:  
 SINVAL ALMEIDA PROD LIMPEZA ME  
 NOME FANTASIA:  
 SINVAL ALMEIDA PROD LIMPEZA ME  
 CNPJ: 07.585.220/0001-73  
 BENEFICIARIO FINAL:  
 SINVAL ALMEIDA PROD LIMPEZA ME  
 CNPJ: 07.585.220/0001-73  
 PAGADOR:  
 ASSOCIACAO BENEF. DE PIRANGI  
 CNPJ: 51.804.771/0001-72  
 -----  
 NR. DOCUMENTO 102.101  
 DATA DE VENCIMENTO 25/10/2024  
 DATA DO PAGAMENTO 21/10/2024  
 VALOR DO DOCUMENTO 1.589,00  
 VALOR COBRADO 1.589,00  
 =====  
 NR.AUTENTICACAO 4.5DF.7C0.27B.D50.66B  
 =====



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
**(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde**  
**"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"**

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



**REQUISIÇÃO DE PRODUTOS**  
**PROCESSO 044/2024**

| ITEM | QNT<br>(unid)        | DESCRIÇÃO   | VALOR UNTI<br>ESTIMADO | VALOR TOTAL<br>ESTIMADO |
|------|----------------------|---|------------------------|-------------------------|
| 1.   | 10.000               | Copo de água descartável 180 ML (mais resistente)   | 0,035                  | 350,00                  |
| 2.   | 80 pacotes           | Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.       | 16,40                  | 1.312,00                |
| 3.   | 80 pacotes c/ 4 unid | Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote | 6,30                   | 504,00                  |
| 4.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 20 L   | 13,00                  | 130,00                  |
| 5.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 60 L   | 26,40                  | 264,00                  |
| 6.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 100 L  | 68,70                  | 137,40                  |
| 7.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 200 L  | 85,00                  | 170,00                  |
| 8.   | 8 pacotes            | Saco de lixo branco contaminado 100 L   | 150,00                 | 1.200,00                |
| 9.   | 1.000                | Tampa para copo de gelatina COPAZA  | 0,15                   | 150,00                  |
|      |                      |   | <b>TOTAL:</b>          | <b>4.371,10</b>         |

Pirangi 23/09/2024.

**JUSTIFICATIVA:** Aquisição de materiais de almoxarifado para o hospital da cidade de Pirangi/SP.

  
\_\_\_\_\_  
**João Gonçalves de Sarro - Diretor Executivo - OSS Pirangi**

Marion  
Orçamento Nº 63957



Representada: GILMAR / GILMAR

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Nome Fantasia: ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE  
PIRANGI - O.S.S. PIRANGI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

Inscrição Estadual: Isento

Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE 1901

Bairro: JARDIM TANGARA

CEP: 15820-000

Cidade: PIRANGI

Estado: São Paulo

Telefone: 017.3386.1800 - 3386.1900

E-mail: hbjp.compras1@gmail.com

| Produto   | Qtde.         | Preço Líquido | Subtotal     |
|---|---------------|---------------|--------------|
| 1287 - COPO 180ML IBRAS BCO C/100 (25x100)                | 100<br>Pacote | R\$ 3,58      | R\$ 357,84   |
| 22496 - P.HIG.FL DUPLA QUALITE 30M C/4 (16x4)             | 80 Pacote     | R\$ 4,70      | R\$ 376,13   |
| 19178 - P.T.INT.VIRG USEPAPER 22x21 20G 100% 700          | 80 Pacote     | R\$ 12,95     | R\$ 1.035,65 |
| 23250 - SACO LIXO ESP PR 020LTS 0,800                     | 10 Pacote     | R\$ 9,01      | R\$ 90,07    |
| 23252 - SACO LIXO ESP PR 060LTS 1,400                     | 10 Pacote     | R\$ 15,75     | R\$ 157,46   |
| 6025 - SACO LIXO HOSP. 100LTS ABNT C/100 75x105 M (5x100) | 8 Pacote      | R\$ 65,16     | R\$ 521,28   |
| 558 - SACO LIXO PRETO 100LTS P7 c/100                     | 2 Pacote      | R\$ 78,65     | R\$ 157,31   |
| 18333 - SACO LIXO PRETO 200LTS P7 c/100                   | 2 Pacote      | R\$ 105,09    | R\$ 210,18   |
| 124 - TAMPA 100ML P03 P06 COPAZA C/50 (40x50) 1395        | 20 Pacote     | R\$ 5,54      | R\$ 110,88   |

Valor do frete: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 3.016,80

Condição de Pagamento:

----

Data de Emissão:

24/09/2024

**SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA ME**  
**RUA JULIO CESAR J. M. SARAIVA 508**  
**JD FLORESTAN FERNANDES – RIB. PRETO – SP**  
**CNPJ 07.585.220/0001-73 - I.E. 582.689.971.110**

|     |                               |   |             |        |         |
|-----|-------------------------------|---|-------------|--------|---------|
| 1.  | 10.000                        | Copo de água descartável 180 ML   | TOPFOR<br>M | 125,00 | 500,00  |
| 2.  | 80<br>pacotes                 | Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.       | SINTHEL     | 16,00  | 1280,00 |
| 3.  | 80<br>pacotes<br>c/ 4<br>unid | Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote | 64 PCT      | 125,30 | 626,50  |
| 4.  |                               |   |             |        |         |
| 5.  | 10<br>pacotes                 | Saco de lixo 20 LTS PTO   | SIMPLA      | 12,80  | 128,00  |
| 6.  |                               |   |             |        |         |
| 7.  | 10pacotes                     | Saco de lixo preto 60 L   | SIMPLA      | 45,00  | 450,00  |
| 8.  | 2pacotes                      | Saco de lixo preto 100 L P7   | SIMPLA      | 81,00  | 162,00  |
| 9.  | 2<br>pacotes                  | Saco de lixo preto 200 L P7   | SIMPLA      | 89,00  | 178,00  |
| 10. | 1.000                         | Tampa para copo de gelatina COPAZA 100 ML CX  | COPAZA      | 285,00 | 285,00  |

10 SACO P LIXO INFECTANTE 100 LTS HOSPITALAR 158,90 1589,00

RBO 24/09/2024

ATT,

**SINVAL DE Almeida -**

**Cnpj 07.585.220/0001-73**

**Tel.: (16) 3629-9315 - (16) 99786 -7138 - 99770-1139**

**sinval\_almeida@hotmail.com**

# Sinthel

Soluções em Higienização

<http://sinthelrp.wixsite.com/meusite-1>

**RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES**  
**CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP**



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
**(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde**  
**“HOSPITAL JOSÉ PIRONDI”**

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



**KARLA FERNANDES SITTA – ME**  
**CNPJ 06.775.618/0001-00**

**PESQUISA DE PREÇO**  
**PROCESSO 044/2024**

| ITEM | QNT<br>(unid)        | DESCRIÇÃO  |
|------|----------------------|--|
| 1.   | 10.000               | Copo de água descartável 180 ML (mais resistente) 0,0351   |
| 2.   | 80 pacotes           | Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas. 14,30      |
| 3.   | 80 pacotes c/ 4 unid | Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote 4,68 |
| 4.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 20 L 12,90  |
| 5.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 60 L 24,90  |
| 6.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 100 L 83,90   |
| 7.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 200 L 83,90   |
| 8.   | 8 pacotes            | Saco de lixo branco contaminado 100 L 52,30  |
| 9.   | 1.000                | Tampa para copo de gelatina COPAZA 0,11  |

CATANDUVA, 24 DE SETEMBRO DE 2024

CARLOS EDUARDO SITTA



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde  
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"  
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

**TABELA DE PREÇO**  
**PROCESSO 044/2024**

| ITEM | QNT<br>(unid)        | DESCRIÇÃO   | SS<br>DESCARTAVEIS | SINTHEL | KARLA  | MENOR<br>VALOR | VENCEDOR |
|------|----------------------|---|--------------------|---------|--------|----------------|----------|
| 1.   | 10.000               | Copo de água descartável 180 ML (mais resistente)   | 0,0358             | 0,05    | 0,0351 | 0,0351         | KARLA    |
| 2.   | 80 pacotes           | Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.       | 12,95              | 16,00   | 14,30  | 12,95          | SS       |
| 3.   | 80 pacotes c/ 4 unid | Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote | 4,70               | 7,83    | 4,68   | 4,68           | KARLA    |
| 4.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 20 L   | 9,01               | 12,80   | 12,90  | 9,01           | SS       |
| 5.   | 10 pacotes           | Saco de lixo preto 60 L   | 15,75              | 45,00   | 24,90  | 15,75          | SS       |
| 6.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 100 L  | 78,65              | 81,00   | 83,90  | 78,65          | SS       |
| 7.   | 2 pacotes            | Saco de lixo preto 200 L  | 105,09             | 89,00   | 83,90  | 83,90          | KARLA    |
| 8.   | 8 pacotes            | Saco de lixo branco contaminado 100 L   | 65,16              | 158,90  | 52,30  | 52,30          | KARLA    |
| 9.   | 1.000                | Tampa para copo de gelatina COPAZA  | 0,1108             | 0,285   | 0,11   | 0,11           | KARLA    |